
AUTOBUSY SZKOLNE 2020-2021

ul. Sienkiewicza 6 

           KIERUNEK                                                 PRZYWOZY    
Radziądz 07:13  Niezgoda 

07:46  Radziądz 

08:00  ul. Sienkiewicza 6

Żmigródek – Czarny Las 07:05  Czarny Las
07:15  Nowe Domy 
07:22  Żmigródek

07:35  ul. Sienkiewicza 6

Korzeńsko 07:21  Korzeńsko
07:26  Chodlewo
07:31  Garbce 
07:36  Borek 

07:58  ul. Sienkiewicza 6
   + innym autobusem
07:15  Laskowa 

Borzęcin 07:45  Borzęcin- ul Sienkiewicza 6
07:50  ul. Sienkiewicza  6 
   + innym autobusem:
07:35  Morzęcino

07:45  ul. Sienkiewicza 6
Kliszkowice 07:25  Zakrzewo 

07:30  Kliszkowice 

07:45  ul. Sienkiewicza 6 
Bychowo- Barkowo 06:40  Żmigród ul. Wrocławska 52

06:50 Łapczyce
07:00  Barkowo 
07:10 Bychowo   
07:12 Karnice
07:22 Kędzie
07:30 SP Barkowo
07:36  Karnice 
07:38  Bychowo 
07:44  Węglewo

07:51  ul. Sienkiewicza 6 
Powidzko 07:26  Kaszyce Wielkie 

07:31  Kaszyce Milickie 

08:00  Sienkiewicza 6 
   + innym autobusem: 
07:10  Osiek Mały
07:43  Kanclerzowice 
07:53 ul. Sienkiewicza 6 




